
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3013

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:38:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2021

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

Cotas Reservadas p/ MEI / ME / EPP – ITENS 031, 032, 033, 034, 035, 036, 037, 038 e 039 aquisição
de fórmulas infantis, leite, dietas e suplementos alimentares com entrega parcelada, p/ uso dos
diversos Departamentos e Seções da Prefeitura Municipal de Jacupiranga, através de SRP (Sistema
de Registro de Preços), pelo período de 12 (doze) meses
Resumo:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

Cotas Reservadas p/ MEI / ME / EPP – ITENS 031, 032, 033, 034, 035, 036, 037, 038 e 039 aquisição
de fórmulas infantis, leite, dietas e suplementos alimentares com entrega parcelada, p/ uso dos
diversos Departamentos e Seções da Prefeitura Municipal de Jacupiranga, através de SRP (Sistema
de Registro de Preços), pelo período de 12 (doze) meses

Arquivos

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3013/pspan-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbrcotas-reservadas-p-mei-me-epp-itens-031-032-033-034-035-036-037-038-e-0/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA 02 Baixar

10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA 01 Baixar

10/01/2023 00:00:00 ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA SESSÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO HUMANA Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO AMC SAUDE Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO HAVERIM Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO NUTRIPORT Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO ANBIOTON Baixar

28/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/11/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

08/11/2021 00:00:00 ATA 022-129/2021 Baixar

03/09/2021 00:00:00 edital completo Pregão eletronico nº039/21 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 022-133/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 022-132/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 022-131/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 022-130/2021 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/282b0f0d8a6891746897f2d21fd33761.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/945e4232fdcc5ec961f89a4245fabe34.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9efe7bee8bc2f37b7e52e28d074cb86.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fc98c0577f187ed74a43154ef58f05f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05cc90c4911f9ac0cc9d9cf8ddd6733a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00de8c5ac7fcd6945c39cb2d7bc3278e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31b87e4193dd78349fb4d56b54758cea.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a46b4d4548f7d8c659f903a67323188.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a510f8fcde9e9b2a529cead0726e9231.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ffae65e67c808baa0389e40ae6bf5c3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcdc56ee1683781a428613e8df83cd2f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata-de-Homologacao.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_022-129-2021_PEletr_039-2021_SRP_Aquisição_Fórmulas_e_Suplementos_Nutricionais-ANBIOTON.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PEletr_039-2021_SRP_Aquisi%C3%A7%C3%A3o_F%C3%B3rmulas_e_Suplementos_Nutricionais.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_022-133-2021_PEletr_039-2021_SRP_Aquisição_Fórmulas_e_Suplementos_Nutricionais-HUMANA.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_022-132-2021_PEletr_039-2021_SRP_Aquisição_Fórmulas_e_Suplementos_Nutricionais-AMC-SAUDE.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_022-131-2021_PEletr_039-2021_SRP_Aquisição_Fórmulas_e_Suplementos_Nutricionais-HAVERIM.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_022-130-2021_PEletr_039-2021_SRP_Aquisição_Fórmulas_e_Suplementos_Nutricionais-NUTRIPORT.pdf

